VENDIM Nr. 348, datë 4.6.2014 PËR NJË SHTESË NË VENDIMIN NR. 180, DATË 13.2.2013, TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE, “PËR PËRCAKTIMIN E LISTËS SË MAKINERIVE E TË PAJISJEVE QË JANË DREJTPËRDREJT TË  LIDHURA ME INVESTIMIN DHE TË  PROCEDURAVE TË PËRJASHTIMEVE E TË KRITEREVE PËRKATËSE”, TË NDRYSHUAR 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të shkronjave “g”, “gj” e “i” të nenit 261/1, të ligjit nr. 7928, datë 27.4.1995 “Për tatimin mbi vlerën e shtuar”, të ndryshuar, me propozimin e ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave 
VENDOSI: 
 Në aneksin 1, bashkëlidhur vendimit nr. 180, datë 13.2.2013, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, shtohen edhe kodet tarifore, sipas rendit të tabelës që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij. Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
KRYEMINISTRI 
Edi Rama 
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